Але й наведені факти свідчать,
що Народний дім у Стрию став справжнім культурним і духовним центром української Стрийщини,
а музичне товариство «Боян» було однією з його активно діючих інституцій.

ЛІТЕРАТУРА

1. Відкриття Народного Дому в Стрию // Діло. - 1901. - 2 (15) січня. - С. 4. Вісник. - 1864. -
Ч. 23.

2. Загайкевич М. Музичне життя Західної України другої половини XIX ст. - К.: АН УРСР,
1960.

3. Лисько 3. Піонери музичного мистецтва в Галичині. - Львів: Видавництво М. П. Коць,
1994.

4. Колесса Ф. М. Музикознавчі праці / Підготувала до друку С.Й.Грица.